
ZARZĄDZENIE Nr 135/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 września 2011 roku

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków składanych przez sołectwa gminy Wyrzysk 

dotyczących przeznaczenia środków funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 

Nr 52, poz. 420) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję osobową do oceny wniosków składanych przez sołectwa gminy 

Wyrzysk dotyczących przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w składzie:

1. Daria Stranz – Kierownik Ref. GNRiL – przewodnicząca

2. Regina Witczak – inspektor ds. oświaty, zdrowia, kultury i sportu – członek

3. Zdzisław Bernacki – inspektor ds. rolnictwa – członek

4. Wiesław Nowicki – główny specjalista ds. inwestycji i remontów - członek

5. Kamila Pinkowska – podinspektor ds. inwestycji i remontów – członek

§ 2.1. Komisja dokona oceny wniosku złożonego przez sołectwo w okresie 7 dni od daty 

jego wpływu.

      2. Wniosek powinien zawierać wskazanie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji na 

obszarze sołectwa na podstawie informacji o której mowa w art. 2 ust. 2 cytowanej ustawy 

wraz z oszacowaniem ich kosztów i uzasadnieniem.

      3. Jeżeli wniosek nie spełnia wymogów określonych w ust. 2 Komisja postępuje zgodnie 

z art. 4 ust. 5 cytowanej na wstępie ustawy.

§  3.  Komisja  kończy  pracę  po  dokonaniu  oceny  ostatniego  wniosku  złożonego  przez 

sołectwo.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


